

صاحب امتیاز: مؤسسه همشهری  
مدیر مسئول: محسن مهدیان  
سرپرست: دانیال معمار  
واحد فنی:  
مدیر فنی: حامد یزدانی، مدیر هنری: مهدی سلامی  
گرافیک و صفحه‌آرایی: حمید یزدانی، سعید غفوری، امید روشنگر  
ویرایش عکس: کامیاز نویدی  
صفحه‌خوانی و حر و فینچینی: همکاران واحد فنی تحریریه

صندوق پستی: ۱۹۳۹۵۵۴۴۶  
تلفن: ۲۳۰۰۰۰۰۰  
نمابر: ۲۳۰۰۰۰۰۰  
پدیرش آگهی: ۸۴۳۲۱۰۰۰  
چاپ: همشهری  
توزیع و اشتراک:  
موسسه نشر گستر امروز نوین

گروه ضمائم همشهری ناشر نشریات:  
دوچرخه، بچه‌ها، خانواده، پایداری، اقتصاد،  
تندرستی، خردنامه، داستان، دانستنیها، ماه،  
سرزمین من، معماری، ۲۴، شهر نگار، سرخ و محله  
نشانی: تهران، خیابان ولیعصر ۴، نرسیده به پارک وی،  
کوچه شهید قربینی، شماره ۱۴، روزنامه همشهری

## پاتوق‌های وسایل شوخی و سرگرمی تهران

# وسایل تردستی را از کجا بخریم؟

**سعیده مرادی** ✓  
برای دورهمی‌های خانوادگی دنبال سرگرمی‌های تازه و مهیج هستید؟ پیشنهاد ما امتحان کردن تردستی‌های ساده است که می‌تواند حال و هوای متنوعی به دورهمی‌های تان بدهد. برای تجربه این تفریح و سرگرمی هیجان‌انگیز، نه به حرفه‌ای بودن نیاز دارید، نه داشتن وسایل پیچیده و گران قیمت. این روزها ساده‌ترین ابزار شعبده‌بازی که استفاده از آنها برای کودکان و

نوجوانان آسان است و البته هزینه چندان هم ندارند در بعضی مراکز فروش قابل دسترسی هستند. حتی با کمتر از ۱۰۰ هزار تومان هم می‌توانید چند وسیله شوخی و تردستی جالب بخرید. مدت‌ها با آنها سرگرم شوید و لذت ببرید. برای اینکه کارتان در تهیه لوازم مورد نیاز راحت‌تر شود چند مرکز فروش ابزار و لوازم شعبده‌بازی را که با نام ابزار شوخی و سرگرمی هم عرضه می‌شوند در چهار گوشه تهران معرفی کرده‌ایم.

## شهر بازی سرزمین عجایب

### از تفریح تا شعبده

در غرفه‌های فروش لوازم شعبده‌بازی سرزمین عجایب وسایل متنوعی برای شوخی و تردستی وجود دارد. تل آمبول، آدامس سوسکی، انگشتر آب‌پاش، سوسک مصنوعی، دفتر شعبده، حلقه و زنجیر و... نمونه‌ای از این وسایل است. همچنین کلاه‌ها و ماسک‌های متنوعی در این غرفه عرضه می‌شود. بخش‌هایی مانند محل گرم کودک، اتاق عکسبرداری فوری و اتاق تولد کودک هم در این مجموعه وجود دارد.

### شهری پر از سرگرمی

در شهر بازی سرزمین عجایب برای کودکان گروه سنی ۳ تا ۶ ساله، بازی‌های متنوعی وجود دارد که در کنار خرید می‌تواند با آنها بازی کنند. سرگرمی‌هایی مثل خلبان کوچولو، سفر دریایی، ماشین فراره، اتاق بازی و سرسره کودکان وجود دارد. همچنین برای نوجوان و جوانان بازی‌هایی مثل ماشین و موتور کوبنده، بولینگ کوچک یا شترسواری و انواع بازی‌های کامپیوتری در دسترس است.



**معرفی:** از قدیمی‌ترین شهر بازی‌های سرپوشیده تهران است که در کنار انواع وسایل بازی، غرفه‌های برای فروش لوازم شعبده‌بازی و تردستی دارد. در اینجا می‌توانید انواع وسایل شوخی، تردستی و شعبده ویژه کودکان و نوجوانان را تهیه کنید.

**نشانی:** میدان بوئک، بلوار اشرافی اصفهانی، بعد از پل هفت

**راه‌های دسترسی:** نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: تیرازه نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: صادقیه

**ساعت کاری:** از ۱۶ تا ۲۴ ساعت کاری

**قیمت وسایل تردستی:** ۵۰۰ تا ۵ هزار تومان

## باغ کتاب



**معرفی:** کتابفروشی کودک و نوجوان باغ کتاب در طبقه همکف قرار دارد و در آن به غیر از کتاب و انواع اسباب بازی، وسایل بازی‌هایی با تم شعبده و بیسته‌های آموزشی تردستی عرضه می‌شود.

**نشانی:** بزرگراه شهید همت، مسیر شرق به غرب، بعد از خروجی بزرگراه حقانی، خروجی باغ موزه دفاع مقدس و باغ کتاب تهران

**راه‌های دسترسی:** نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: شهید حقانی نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: شهید حقانی

**ساعت کاری:** ۲۲ تا ۲۹ ساعت کاری

**قیمت وسایل تردستی:** ۳۵۰ تا ۹۰۰ هزار تومان

## بازار بزرگ تهران



**معرفی:** در راسته اسباب‌بازی‌فروشی‌های بازار بزرگ تهران (باساز جواهری) و پله نوروزخان می‌توانید انواع وسایل تردستی و شعبده، شوخی و سرگرمی را با قیمت نسبتاً مناسب‌تر از همه جا تهیه کنید.

**نشانی:** خیابان پانزده خرداد، بازار بزرگ تهران

**راه‌های دسترسی:** نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: پانزده خرداد نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: پانزده خرداد

**ساعت کاری:** ۱۸ تا ۲۸ ساعت کاری

**قیمت وسایل تردستی:** ۸۰۰ تا ۱ هزار تومان

## بازار صالح آباد



**معرفی:** صالح‌آباد بزرگ‌ترین بازار جنوب غرب تهران است که در آن می‌توانید انواع وسایل تردستی و سرگرمی را از فروشگاه‌های اسباب‌بازی فروشی‌اش تهیه کنید. به‌ویژه انگشت جادویی که در اینجا فراوان است.

**نشانی:** بزرگراه آزادگان (غرب به شرق) جفانل بزرگراه‌های شهید کاظمی و صالح‌آباد غربی، خیابان شهید کلهر

**راه‌های دسترسی:** نزدیک‌ترین ایستگاه اتوبوس: علی‌آباد-شهرک رسالت نزدیک‌ترین ایستگاه مترو: عدل‌آباد و شاهد-بافر شهر

**ساعت کاری:** ۲۰ تا ۳۰ ساعت کاری

**قیمت وسایل تردستی:** ۵۰۰ تا ۵ هزار تومان

## برای تردستی چی بخریم؟

برای انجام تردستی در کنار ابزار ساده می‌توانید وسایل کمی حرفه‌ای‌تر هم بخرید: ابزاری که کمک می‌کند چشم‌بندی‌های بیشتری اجرا کنید. این ابزار برای هر گروه سنی و رده‌های نیمه حرفه‌ای و حرفه‌ای متفاوت است.



### ۱) توپ و قندان سحرآمیز

از ارزان‌ترین وسایل شعبده است. درون این قندان یک توپ قرار دارد که فرد می‌تواند توپ داخل آن را به شخص مورد نظر بدهد و قندان خالی را به او نمایش دهد. سپس با خواندن یک ورد توپ را درون قندان ظاهر کند.

### ۲) عصای جادویی بالارونده

فرد با داشتن این وسیله بدون هیچ حقه‌ای برخلاف نیروی جاذبه زمین شروع به بالا رفتن می‌کند.

### ۳) تاس منفجرشونده

این تاس ویژگی‌هایی دارد و فرد می‌تواند آن را در حضور تماشاچیان با انجام یک حقه ساده به تاس‌های کوچک تبدیل کند.

### ۴) جعبه ابزار

اگر به هر دلیل دوست ندارید که وسایل شعبده‌بازی را به صورت تکی بخرید، بسته‌های ترکیبی‌ای وجود دارند که شامل چند وسیله در یک جا هستند و قیمتشان هم مناسب است.

## چند نکته کاربردی خرید



- « **قیمت محصول:** قبل از هر کاری میزان بودجه برای خرید وسایل تردستی را مشخص کنید.
- « **سن متقاضی:** شرکت‌های سازنده، این وسایل را با توجه به رده سنی مصرف‌کننده تولید می‌کنند پس دقت کنید که اشتباهی نخردید.
- « **نوع محصول:** محصولات تردستی در ۲ نمونه تکی و گروهی تولید و عرضه می‌شوند.
- « **کیفیت محصول:** یادتان بماند محصولات خیلی ارزان معمولاً کیفیت کمتری دارند و تقریباً یک‌بار مصرف‌اند.
- « **برند محصول:** همیشه سراغ برندهای معروف و شناخته شده بازار بروید زیرا معمولاً از کیفیت بالاتری برخوردار هستند.
- « **آموزش استفاده:** برخی از ابزارها یک دفترچه راهنما یا فیلم آموزشی دارند که می‌توانید از آنها کمک بگیرید.

## ابزار و لباس‌های عجیب و غریب

خودکار و میخ جادویی، چپیس پرشی شوخی، دستمال و طناب جادویی، کارت معلق، کارت‌های ذهن‌خوانی، پیچ و مهره سحرآمیز، توپ و لیوان، دندان مصنوعی دراکولا، فلک شعبده‌بازی، بسته‌های آموزشی تردستی و انگشتر شعبده و... نمونه‌های کوچکی از محصولات متنوع این بازار هستند. البته یکی دیگر از ویژگی‌های اینجا عرضه انواع لباس‌های مخصوص شعبده‌بازی مانند کلاه و شل با طرح‌های متنوع و البته عجیب و غریب است.

## یک تیر و چند نشان

حالا که برای تهیه ابزار شعبده به بازار بزرگ تهران می‌روید، می‌توانید از دیگر مراکز خرید و جاذبه‌های تفریحی و دیدنی این محدوده قدیمی و تاریخی نهایت استفاده را ببرید؛ مثل کاخ گلستان. خلاصه در این راسته همه چیز مهیاست.

## دستمال و طناب جادویی

صالح‌آباد نه تنها مرکزی برای فروش اسباب‌بازی‌های رنگارنگ است، بلکه برای آن دسته از افرادی که عاشق تردستی هستند و به شعبده علاقه خاصی دارند نیز مقصدی مناسب محسوب می‌شود. در اینجا بیشتر وسایل تردستی از دستمال و طناب جادویی گرفته تا تسوپ و لیوان، تاس ریزش، پیچ و مهره اسرارآمیز و... پیدا می‌شود.

## کالاهایی با قیمت مناسب

سوله‌های بزرگ این بازار پر از مغازه‌هایی است که براساس نیازتان می‌توانید از آنها خرید کنید؛ جایی که تنوع گسترده کالا و قیمت مناسب از ویژگی‌های قابل توجه این بازار شلوغ تهران است. در این محدوده از شهر می‌توانید هر چه دل‌تان می‌خواهد تهیه کنید؛ از وسایل آرایشی بهداشتی و ورزشی و پوشاک گرفته تا تزئینی و دکوراسیون و...